海南大有家具有限公司 合同号 (编号

洋浦经济开发区公安边防支队营具采 购 项 目合 同

甲方:洋浦经济开发区公安边防支队

浦边防

关规定 ,

签订时间:切D年 9 月 丝扫

签发的政府采购 《中标通知书》和洋

∞ 01⒎Gl Cl04)及乙 方 投 标 文 件 的 相

方协商 现签订本合同 :

洋浦经济开发区公安边防支队营具采购项目(以下简称货物)总金额人民币:

Y⒛ g3⒛
。 40元 ,大 写 :

序号 产品名称 规格配置 数量 单价 总价 备注

1 三门书柜 1380冰400冰 2000 4 2130 8520

’

臼
办公桌 1400冰 700冰 760 5 1350 6750

3 办公椅 560冰 530冰 920 19 465 8835

|  4
半玻屏风卡位

1300冰500/

1400冰 500冰 1200
’

臼
5

'
υ

0
乙 5565

一b 台面板
1300水500/

1400冰500林 25
z± 290 \ 1160

6 活动柜 14 245 ) r+zo

主机架 14 60 840

8 键盘架 14 50 700

|9 四门书柜 1800冰400冰 2000 ,
~ 3160 6320

10 半玻屏风卡位
1300冰600/

1400米500衤 1200
28 265 7420

台面板
1300水500/

1400冰 500衤 25
6 290 1740

12 主席桌 吐200衤 700冰 750 1 6320 6320

0
0 主席椅 540冰 530冰 900 7 930 6510

l4 会议条桌 1500水450冰760
0
乙 1150 31050

一
b 会议椅 480,k450冰900 54 320 17280

16 半玻屏风卡位
1300冰600/

1400衤 500米 1200
265 5565

海南大有家具有限公司 合同号 (编号

17 台面板
1300水600/

1400米500衤 25 4 290 1160

18 半玻屏风卡位
1300米600/

1400冰 500冰 1200

21.4

8
265 5692.2

19 台面板
1300衤500/

1400冰500冰 25
6 290 1740

20 活动柜 8 245 1960

,
″ 主机架 8 60 480

’

~
’

臼
键盘架 8 50 400

23 办公椅 560冰 530冰 920 8 弱 5 3720

24 办公桌 1400冰 700来 760 5 1350 6750

25 木椅 480冰 450冰900
0
乙 225 450

26 特制审讯桌 1600冰 800,k750 2 2030 4060

27 办公椅 480衤450咔980 4 255 1020

28 特制审讯椅 标准 2 2150 4300

29 餐椅 440冰440冰980 ’

“ 225 2700

30 1.2米床 2000水 1200咔500 1980 29700

31 学习桌 1200·k600冰 760    |  9 1080 9720

32 木椅 400冰400冰800 18 225 4050

33 fr*fE | +oox+oo*boo 415 6225

34 两门衣柜 900冰550冰2000 9 1985 17865

35 1.6米班台 1600冰800米760 2 2910 5820

36 中班椅 540冰 530冰900 4 700 2800

37 沙发 1+3
9
乙 2568 5136

38 长茶几 1280米640冰520 2 710 1420

39 文件柜 1380冰4
多i:

2130 4260

40 会议椅 、皙  320 4480

41 会议条桌 陆萨刁 if rc20 6120

42 档案柜 3600冰    水1800 / 2100 23100

0
o

'
仕 半玻屏风卡位 265 2194.2

44 台面板
1300冰 600/

1400水500米25
9
~ 290 580

45 办公椅 在40水440衤980 1 225 225

山
卢
广
尹

海南大有家具有限公司 合同号 (编号

46 单警装备柜 标准 4 690 2760

小计 278892。 在0

增加部分

1 会议条桌 1200艹400ak760 <
, 900 4500

,
“ 会议椅 480衤 450咔900 4 320 1280

3 主席椅 540幸 530艹 900
0
乙 930 1860

4 茶水柜 1200米400衤850 1 2800 2800

小计

总合计 ￡《 ∶ 戴

投标总额
Y289332。 40元

(大写 )

、

冖‘◇

二、交货、安装和验收 :

乙方自合同筌订之日起 30日 内将货物送抵 洋浦经济开发区公安边防支队 并安装

完毕。自全部家具运送并安装完毕后,乙方可提交验收申请,甲方在乙方提交验收申请

后 7天内组织对家具进行验收。乙方提供不符合招投标文件和本合同规定的家具,甲方

有权拒绝接受。甲方应当在到货 (安装)后 7个工作日内进行验收,逾期不验收的,乙

方可视同验收合格。验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖采购单位公章,甲 乙

双方各执一份。

三、付款方式 :

l、 根据项目进度,每个阶段设备安装、调试,甲方验收合格并提交相关的文档资料

后 15个工作日内,甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付项目进度款,所有设备安

装、调试完毕,甲方验收合格并提交相关的文档资料后 15个工作日内,支付至合同总金

额的 95%,金额为 :

2、 项目验收满三年,所有设备无质量问题,甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方

支付余下合同总金额的 bO/0,金额为:壹万肆仟肆佰陆拾陆元陆角贰分 (Y⒕466。 Ⅱ )。

四、售后服务 :

沪

么

·`丶

小
d
ˇ

罗

1、 产品八年免费保修 (期限从采购人验收合格后开始计算),提供终身维护、技术

海南大有家具有限公司 合同号 (编号

咨询、指导。在保修期限内,—旦办公家具发生变形、脱落、卉裂等产品自身的质量问题 ,

乙方免费维修或更换,实行 :“包修
`“

包换
`“

包退”三包服务 (人为损坏除外)∶

2、 在安装验收后,免费提供专业的产品维修保养及使用技巧培训。

3、 不论质保期内外,提供 弘8小时上门包修,伽24小时提供技术支持和服务。质保

服务相应效率:4小时内作出实质性响应,6小时到达现场,12刂、时内解决问题,若 12

小时内不能排除故障,乙方免费提供替换产品。

4、 乙方必须按照招标文件条款提供售后服务 )。

五、双方责任

1、 甲方确定项目负责人,由负责人对质量进行审核、验收,对施工

进度、质量进行检查、监督 ;

2、

·
甲方负责提供安装现场的必要条件,并配合乙方进行现场施工及安装 ;

3、 甲方负责为乙方的施工提供便利条件;                 Ⅱ

4、 接受甲方委托的项目负责人在质量、进度、造价方面的监督和管理 ;

5、 乙方负责所指派所有员工的管理和安全责任 ;

6、 乙方严格按照施工方案、施工计划进行安装,确保按合同规定的时间如期完工交

付甲方使用 ;

六〈 包装运输及验收方式

1、 包装运输 :

乙方提供的家具均应按招投标文件要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装。

2、 验收方式 :

自全部家具运送并安装完 收申请 ,甲 方在乙方提交验收申请后 7

`
∥

阝
圹̀

丶

影

/

天内组织对家具进行验收。乙

绝接受。甲方应当在到货 (安

验收合格。验收合格后由甲乙双

份。

件和本合同规定的家具,甲方有权拒

行验收,逾期不验收的,乙方可视同

丶

n
/

条
冖
‘

'

并加盖采购单位公章,甲乙双方各执=

七、违约责任 (除法定免责任外 ):

(一 )、 乙方的违约责任 :

1、 货物在运至甲方指定地点之前发生毁损、丢失盯,责任由乙方承担。

2、 乙方未在约定期限内交货的,每逾期一天须按合同总额的 0.5‰向甲方支付违约

,乙方可提

^

.

冂
△
汀

海南大有家具有阝艮公司 合同号 (编号

金;逾期交货时间超过 30天的,按己付货款的 20%向 甲方支付违约金。且甲方有权要求

乙方返还甲方已支付的货款并解除合同。

3、 在安装过程中,由于乙方的过失致使货款损坏,由乙方负责予以更换。

(二 )、 甲方的违约责任 :

1、 甲方未在约定期内支付各期货款,每逾期一天按合同标的总额的 0.5‰向乙方支

付违约金。

2、 货物在运至甲方指定地点之前、甲方须提供电源及相应的货物摆放空间以便安装。

如因此影响安装延误,乙方交货时间往后顺延。

六、甲乙双方因合同履行发生争议,应协商解决,协商解决不成的,可以向人民法院

提起诉讼。                    ·

七、本合同一式肆份,甲方持贰份、乙方和招标代理公司各持壹份,自签字、盖章

之日起效。

\
丶

垂

等

萝

'

甲方 (盖章 ):

法定 (或授权 )

地  址 :

时  间 :

海南亿佳源招标代理有

法定 (或授权 )

地  址 :

时  间 :

乙方 (盖章):

法定 (或授权

帐

时

2201 0205 0920 0027 157

户  名:海南大有家具有限公司